

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	9	июля	2024	Γ.	 No	451	
г. Воронеж							

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 13.03.2023 № 137

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 13.03.2023 № 137 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Правительства Воронежской области, исполнительных органов Воронежской области, органов местного самоуправления Воронежской области, поисковых объединений при реализации функций в сфере увековечения памяти погибших при защите Отечества на территории Воронежской области» следующие изменения:
- 1.1. В наименовании и пункте 1 слова «структурных подразделений Правительства Воронежской области,» исключить.
 - 1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Гиричева А.И.».
- 1.3. В Порядке взаимодействия структурных подразделений Правительства Воронежской области, исполнительных органов Воронежской области, органов местного самоуправления Воронежской области, поисковых объединений при реализации функций в сфере увековечения памяти погибших при защите Отечества на территории Воронежской области:
- 1.3.1. В наименовании, пункте 1 слова «структурных подразделений Правительства Воронежской области,» исключить.

- 1.3.2. В абзаце втором пункта 2 слова «департамент по развитию муниципальных образований Воронежской области (далее департамент)» заменить словами «министерство региональной безопасности Воронежской области (далее министерство)», слово «Департамент» заменить словом «Министерство».
- 1.3.3. В пункте 5 и далее по тексту слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
- 1.3.4. В пунктах 8, 9 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».
- 1.3.5. В пунктах 10, 12 слова «управление по взаимодействию с административными и военными органами Правительства Воронежской области» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
 - 1.3.6. В приложении № 1:
- 1.3.6.1. В нумерационном заголовке слова «структурных подразделений Правительства Воронежской области,» исключить.
- 1.3.6.2. Слова «Руководителю департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области» заменить словами «Министру региональной безопасности Воронежской области».
- 1.3.7. В нумерационном заголовке приложения № 2 слова «структурных подразделений Правительства Воронежской области,» исключить.
- 1.3.8. В нумерационном заголовке приложения № 3 слова «структурных подразделений Правительства Воронежской области,» исключить.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Гиричева А.И.

Губернатор Воронежской области

